
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA36259923
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ACUMULATOR 6V10AH Data publicare: 06.08.2024 14:41

Cod si denumire CPV: 31400000-0 Acumulatori, pile galvanice si
baterii primare (Rev.2)

Data finalizare: 08.08.2024 13:23

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 07.08.2024 10:03

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.08.2024 13:23

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere ACUMULATOR PB ACID BAT-LEAD-6V10AH-WL

Conditii de livrare Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2

Conditii de plata Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

ACUMULATOR PB ACID BAT-
LEAD-6V10AH-WL

Solicitata: 2 Pret estimat: 57,23

Numar de referinta: 1046236 Ofertata: 2 Pret de vanzare: 57,23

Pret de catalog: 57,23 RON/bucata Valoare estimata: 114,46

Cod si denumire CPV: 31430000-9 -
Acumulatori electrici (Rev.2)

Valoare de vanzare: 114,46

Descriere: ACUMULATOR PB ACID BAT-LEAD-6V10AH-WL

TOTAL Valoare de vanzare: 114,46 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA36259923 / 06.08.2024 14:41 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 12.08.2024 10:20



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA36260069
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE Data publicare: 06.08.2024 14:49

Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale,
dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)

Data finalizare: 08.08.2024 13:22

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 07.08.2024 10:04

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.08.2024 13:22

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1. RULETA MAG. 8M X 25MM STANLEY STHT37232;
2. CIOCAN LACATUS COADA FIBRA 500G 900482BF;
3. SURUBELNITA TESTER FARA CONTACT;

Conditii de livrare Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2

Conditii de plata Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

RULETA MAG. 8M X 25MM
STANLEY STHT37232

Solicitata: 1 Pret estimat: 67,90

Numar de referinta: 1076346 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 67,90

Pret de catalog: 67,90 RON/bucata Valoare estimata: 67,90

Cod si denumire CPV: 30192200-3 - Rulete
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 67,90

Descriere: RULETA MAG. 8M X 25MM STANLEY STHT37232

CIOCAN LACATUS COADA
FIBRA 500G 900482BF

Solicitata: 1 Pret estimat: 29,44

Numar de referinta: 1047009 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 29,44

Pret de catalog: 29,44 RON/bucata Valoare estimata: 29,44

Cod si denumire CPV: 44512300-5 - Ciocane
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 29,44

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA36260069 / 06.08.2024 14:49 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 12.08.2024 10:21



Descriere: CIOCAN LACATUS COADA FIBRA 500G 900482BF

SURUBELNITA TESTER FARA
CONTACT

Solicitata: 1 Pret estimat: 14,33

Numar de referinta: 1034302 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 14,33

Pret de catalog: 14,33 RON/bucata Valoare estimata: 14,33

Cod si denumire CPV: 44512800-0 -
Surubelnite (Rev.2)

Valoare de vanzare: 14,33

Descriere: SURUBELNITA TESTER FARA CONTACT

TOTAL Valoare de vanzare: 111,67 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA36260069 / 06.08.2024 14:49 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 12.08.2024 10:21



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA36259836
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA Data publicare: 06.08.2024 14:36

Cod si denumire CPV: 19513200-7 Banda adeziva din materiale
textile cauciucate (Rev.2)

Data finalizare: 08.08.2024 13:24

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 07.08.2024 10:03

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.08.2024 13:24

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere 1. BANDA GORILLA MOUNTING CLEAR 1.5M;
2. TP BANDA IZOLATOARE PVC 0,15X19X20M;

Conditii de livrare Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2

Conditii de plata Cu OP la 30 zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

BANDA GORILLA MOUNTING
CLEAR 1.5M

Solicitata: 1 Pret estimat: 36,75

Numar de referinta: 5015046 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 36,75

Pret de catalog: 36,75 RON/bucata Valoare estimata: 36,75

Cod si denumire CPV: 44173000-3 - Benzi
(constructii) (Rev.2)

Valoare de vanzare: 36,75

Descriere: BANDA GORILLA MOUNTING CLEAR 1.5M

TP BANDA IZOLATOARE PVC
0,15X19X20M

Solicitata: 5 Pret estimat: 2,78

Numar de referinta: 1081468 Ofertata: 5 Pret de vanzare: 2,78

Pret de catalog: 2,78 RON/bucata Valoare estimata: 13,90

Cod si denumire CPV: 44173000-3 - Benzi
(constructii) (Rev.2)

Valoare de vanzare: 13,90

Descriere: TP BANDA IZOLATOARE PVC 0,15X19X20M

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA36259836 / 06.08.2024 14:36 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 12.08.2024 10:23



TOTAL Valoare de vanzare: 50,65 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA36259836 / 06.08.2024 14:36 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 12.08.2024 10:23


